
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 22 listopada 2021 r.

Poz. 269

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 19 listopada 2021 r.

uchylające zarządzenie w sprawie utworzenia podmiotu leczniczego dla osób pozbawionych wolności w Zakładzie Karnym 
w Sierakowie Śląskim oraz nadania statutu

 Na podstawie art. 83 pkt 1 lit. a i art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2021 r. poz. 711 
i 1773), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 9 kwietnia 2010 r. o Służbie Więziennej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1064 i 1728) oraz art. 115 § 4 ustawy 
z dnia 6 czerwca 1997 r. – Kodeks karny wykonawczy (Dz. U. z 2021 r. poz. 53, 472 i 1236) zarządza się, co następuje:

 § 1. Traci moc zarządzenie Ministra Sprawiedliwości z dnia 11 grudnia 2013 r. w sprawie 
utworzenia podmiotu leczniczego dla osób pozbawionych wolności w Zakładzie Karnym w Sierakowie Śląskim oraz nadania statutu 
(Dz. Urz. Min. Sprawiedl. poz. 298). 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2021 r.

          z upoważnienia
          MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

           Michał Woś
           SEKRETARZ STANU

 




